
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

24. Runde
22.04.2025 18:00
Wiener Netze Sportzentrum (4er Bahn)

SV Bäder SPG Allianz Helios
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

6282 STEINER Doris 10
114

1
109
1

118
1

122
1

463
4

1

1059 TIMM Mathias 10
109

1
111
1

103
1

120
1

443
4

1

1198 DEDOVICH Alfons 5
123

0
139
0

140
1

129
1

531
2

0

1502 WONDRE Michael 19
114

0
127
0

107
0

122
0

470
0

0

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

3262 LINDNER Bernhard 30
102
0

102
0

87
0

93
0

384
0

0

1309 WIESINGER Hans 22
103
0

104
0

96
0

111
0

414
0

0

1298 LINDNER Hubert 6
150
1

146
1

129
0

122
0

547
2

1

1182 BRECHTEL Wolfgang 9
120
1

138
1

132
1

126
1

516
4

1

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

476,75 1907 44 2 10
4 : 2

+ 46 -
6 0 67 1861 465,25

Mannschaftskapitän: DEDOVICH Alfons Schiedsrichter: Mannschaftskapitän: LINDFNERR Hubert

erstellt am 29.01.2026 11:23


