

# ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 24. Runde  
 Datum: 22.04.2025 18:00  
 Kegelbahn: Wiener Netze Sportzentrum (4er Bahn)

[www.askoe-wien.at](http://www.askoe-wien.at)



## SV Bäder

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
6282	STEINER Doris	10	114	109	118	122	463	1	
			1	1	1	1	4		
1059	TIMM Mathias	10	109	111	103	120	443	1	
			1	1	1	1	4		
1198	DEDOVICH Alfons	5	123	139	140	129	531	0	
			0	0	1	1	2		
1502	WONDRE Michael	19	114	127	107	122	470	0	
			0	0	0	0	0		
<b>Ersatz</b>									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

## SPG Allianz Helios

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
3262	LINDNER Bernhard	30	102	102	87	93	384	0	
			0	0	0	0	0		
1309	WIESINGER Hans	22	103	104	96	111	414	0	
			0	0	0	0	0		
1298	LINDNER Hubert	6	150	146	129	122	547	1	
			1	1	0	0	2		
1182	BRECHTEL Wolfgang	9	120	138	132	126	516	1	
			1	1	1	1	4		
<b>Ersatz</b>									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
476,75	1907	44	2	10	4 : 2 + 46 -	6	0	67	1861	465,25

Mannschaftskapitän: DEDOVICH Alfons	Schiedsrichter:	Mannschaftskapitän: LINDFNERR Hubert